

**HØJE TAASTRUP AUTOLAKERING APS
KULDYSSEN 19, 2630 TAASTRUP
CVR.NR. 33 25 40 24**

**ÅRSRAPPORT 2012
2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. juli 2013.

dirigent Shahram Hatambakhshyan

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Høje Taastrup Autolakering ApS Kuldysen 19 2630 Taastrup CVR. nr.: 33 25 40 24 Hjemsteds kommune: Høje Taastrup Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2012 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2012
Direktion	Direktør Shahram Hatambakhshyan
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank

LEDELSESBERETNING FOR 2012

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har siden oktober 2012 bestået af autolakering og pladeværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2012 har været utilfredsstillende.

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via kapitalejere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2012Noter

	BRUTTOFORTJENESTE	-120.192
2	Personaleomkostninger	-175.994
3	Afskrivninger	<u>-20.024</u>
	DRIFTSRESULTAT	-316.210
	Andre finansielle omkostninger	<u>-5.017</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-321.227
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-321.227</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	<u>-321.227</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-321.227</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**A K T I V E R**Noter

Indretning i lejede lokaler	445.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>130.500</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>575.727</u>
Depositum	<u>102.630</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>102.630</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>678.357</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>154.790</u>
Varebeholdninger	<u>154.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.349
Andre tilgodehavender	166.328
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.208</u>
Tilgodehavender	<u>291.885</u>
Likvide beholdninger	<u>17.189</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>463.864</u>
AKTIVER	<u>1.142.221</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012**P A S S I V E R**Noter

	Virksomhedskapital	80.000
	Overført resultat	<u>-547.757</u>
5	EGENKAPITAL	<u>-467.757</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet	1.105.445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.538
	Anden gæld	<u>28.995</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.609.978</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.609.978</u>
	PASSIVER	<u>1.142.221</u>
1	Usikkerhed om fortsat drift	

NOTER**1 Usikkerhed om fortsat drift**

Selskabets likviditet har været meget stram som følge af opstart af virksomhed, samt yderligere påvirket af et væsentligt underskud i regnskabsåret. Det er ledelsens mål, at selskabet får tilført yderligere driftskapital dels via kapitalejere og dels via forhandlinger med pengeinstitut. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	175.994
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>
	<u>175.994</u>

3 Afskrivninger

Indretning i lejede lokaler	15.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>4.500</u>
	<u>20.024</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Udskudt skat 1.1.2012	0
Udskudt skat 31.12.2012	<u>0</u>
	<u>0</u>

NOTER**5 Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2012	80.000	-226.530	-146.530
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>-321.227</u>	<u>-321.227</u>
Egenkapital 31.12.2012	<u>80.000</u>	<u>-547.757</u>	<u>-467.757</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 80.000 siden 26.10.2010.